
	

	
	

ROLLBESÄTTNING 2022 
För dig som är under 18 år! 

 
Det är nu hög tid att påbörja rollbesättningen inför Halloween och vinterns premiär - Winter 
Wonderland. Som artist på Gröna Lund är du helt avgörande för att vi varje dag ska kunna 
uppfylla högt ställda förväntningar från tusentals gäster. Innan vi startar vår auditionturné 
för att hitta nya stjärnor vill vi självklart veta vilken roll du är intresserad av att spela.  
 
Innan vi startar vår auditionturné för att hitta nya stjärnor vill vi självklart veta vilken roll du 
är intresserad av att spela. Nedan beskrivs kortfattat vilka olika roller som du som är under 
18 år kan söka och vad som krävs för att passa i rollen. För alla roller är det självklart av 
yttersta vikt att du brinner för att ge service och möta våra gäster.  
Rollbeskrivningarna kan komma att ändras närmare säsongen.  
 
För alla roller kommer du självklart att få den utbildning du behöver för att känna dig trygg 
när det är dags att möta vår publik! För de allra flesta tjänster har du varierad arbetstid, du 
arbetar dagar, kvällar och helger.  
 
 
Sista ansökningsdag 7 augusti, urval sker löpande så skicka in ansökan redan.  



	

	
	

 
KIOSKVÄRD  
 
Som Kioskvärd har du en viktig del i att leverera det många associerar med vårt tivoli, Gröna Lunds 
härliga snacks! Du arbetar på flera olika positioner i enheten. Uppgifterna varierar med bland annat 
försäljning och tillredning av bland annat sockervadd, glass, milkshakes, churros och donuts. Arbete 
med fritöser kan förekomma.  
 
Du jobbar ofta i ett högt tempo tillsammans i lag, där städning är en viktig del för säkerheten och 
upplevelsen. Som person är du effektiv och stresstålig samt har en god samarbetsförmåga.  
 
Tidigare erfarenhet från arbete inom restaurang/fastfood/kiosk/kafé samt kassavana är meriterande.  
 
Lön: Enligt kollektivavtal Nöjesavtalet.  
 

 
 
PARKFOODVÄRD  
 
Vi söker dig som brinner lika mycket för god mat som att ge ett grymt gästmöte. Du är en viktig del i 
att leverera Gröna Lunds unika matutbud till våra gäster. Rollen är omväxlande i både tempo och 
uppgifter.  
 
Dina arbetsuppgifter varierar från kassaarbete, tillredning av vår grymma mat (bl.a. langos, poké 
bowl, nachotallrikar) och renhållning i både kök och försäljningsdiskar. Vi söker dig som är stresstålig, 
effektiv och gillar teamkänslan med att arbeta i lag.  
 
Tidigare erfarenhet från arbete inom restaurang/fastfood/kiosk/café samt kassavana är meriterande.  
 
Lön: Enligt kollektivavtal Gröna Riksen 
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PARKVÅRDARE   
 
I rollen som parkvårdare arbetar du med att hålla parken ren så att våra gäster skall trivas under sitt 
besök. Arbetsuppgifterna innefattar renhållning av marken, toalettstädning, bordstorkning samt 
tömning av sopor.  
 
Vi söker dig som är ansvarstagande, noggrann och har blick för detaljer. Vi ser även att du är 
utåtriktad då du under din arbetsdag ständigt arbetar där gästerna rör sig. Under dagar då det är 
många gäster i parken kan arbetet vara fysiskt krävande då du arbetar i högt tempo.  
 
Tunga lyft och långa promenader förekommer under en arbetsdag. Även om du ofta arbetar ensam 
krävs det att du har god samarbetsförmåga, då samarbete och kommunikation är en förutsättning 
för att arbetet ska flyta på och parken hållas ren. Arbetstiden är fördelat på tre skift. Morgon, dag 
kväll.   
 
Antal: Ca 65 artister                                 
 
Lön: Enligt kollektivavtal, Nöjesavtalet.  
	
	
	
SPELVÄRD 
 
Är du utåtriktad, brinner för aktiv försäljning och vill ha ett varierat arbete? Som Spelvärd arbetar du 
växelvis i våra femkampsspel, lotteristånd och lyckohjul. För att engagera och få våra gäster nyfikna 
på våra spel, ser vi gärna att du är utåtriktad och har lätt att knyta kontakter med människor i alla 
åldrar.  
 
Du arbetar växelvis i våra lotteristånd, lyckohjul och femkampsspel. Du trivs med att arbeta med 
aktiv försäljning och har ett intresse att skapa merupplevelse för våra besökare, varje gång. I vissa av 
våra spel är det hög ljudvolym. 
 
Lön: Enligt kollektivavtal Nöjesavtalet. 



	

	
	

RESTAURANGBITRÄDE CLASSIC CAFÉ & KASKAD  
	
Restaurangbiträde är en spännande och varierande roll för dig som är nyfiken på 
restaurangbranschen. Arbetsuppgifterna varierar från att hålla rent och fint i restaurangen till att 
serva våra gäster.  
 
Du trivs att arbeta i team och vill leverera en upplevelse utöver det vanliga till våra gäster. Då du som 
restaurangbiträde har mycket gästkontakt är det extra viktigt att du är serviceinriktad och mån om 
att våra gäster får en bra service.  
 
Tempot på våra restauranger kan många gånger vara högt så arbetet kräver att du gillar ett högt 
tempo.   
 
Du kan arbeta självständigt, tar egna initiativ och är lösningsfokuserad i ditt sätt att arbeta. Det är 
meriterande om du har tidigare erfarenhet från restaurang eller café. 
 
Antal: Ca 5 tjänster  
Lön: Enligt kollektivavtal Gröna Riksen 
 
 
 


